

Danvel Invest ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 81 96 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvel Invest ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 81 96 24
	Stiftet: 3. september 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Carsten Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Covid-19 udbruddet har ikke umiddelbart haft nogen negativ påvirkning af regnskabets budgetterede indtjening og der forventes således en stadig positiv udvikling.

Ledelsen følger udviklingen nøje, og selv om det er for tidligt at kunne udtale sig om hvorvidt og i givet fald hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020, forventer ledelsen ikke, at udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	496.390	156.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.449	-131.560
Driftsresultat	342.941	24.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.486	-178.214
Resultat før skat	41.455	-153.463
3 Skat af årets resultat	0	69.718
Årets resultat	41.455	-83.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.745
Disponeret i alt	41.455	-83.745

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	1.302.016	1.260.561
Egenkapital i alt	1.552.016	1.510.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.268.214	2.544.647
Deposita	201.255	182.192
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.469.469	2.726.839
7 Kortfristet del af langfristet gæld	163.973	80.000
Gæld til pengeinstitutter	58.809	47.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.760	36.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.382.921	2.111.607
Anden gæld	0	663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.463	2.276.304
Gældsforpligtelser i alt	6.087.932	5.003.143
Passiver i alt	7.639.948	6.513.704
1 Efterfølgende begivenheder		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.		
Covid-19 udbruddet har ikke umiddelbart haft nogen negativ påvirkning af regnskabets budgetterede indtjening og der forventes således en stadig positiv udvikling. Ledelsen følger udviklingen nøje, og selv om det er for tidligt at kunne udtale sig om hvorvidt og i givet fald hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020, forventer ledelsen ikke, at udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.112	4.811
Andre finansielle omkostninger	260.374	173.403
	301.486	178.214
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-69.718
	0	-69.718
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.949.343	5.953.785
Tilgang i årets løb	1.079.036	1.995.558
Kostpris 31. december 2019	9.028.379	7.949.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.572.785	-1.441.225
Årets afskrivninger	-153.449	-131.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.726.234	-1.572.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.302.145	6.376.558
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.260.561	1.344.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.455</u>	<u>-83.745</u>
	<u>1.302.016</u>	<u>1.260.561</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.432.187	163.973	4.268.214	3.549.958
Deposita	<u>201.255</u>	<u>0</u>	<u>201.255</u>	<u>201.255</u>
	<u>4.633.442</u>	<u>163.973</u>	<u>4.469.469</u>	<u>3.751.213</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.432 t.kr., er der afgivet pantebreve på 5.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.222 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
